(17) 981429394 (17) 992172437 (17) 991715332 Julianamurra33@gmail.com

SANTANDER

0367 CORRENTE 13001195 6

JULIANA DA SILVA MURRA 35.335.605/0001-18

LUCAS GABRIEL MORETTI ME

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM696090WB185570 1998/1999

MAI7B21 712315993 R$ 110.545,00

Cento e dez mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 509207-8

ANTONIO D MOREIRA TRANSPORTES ME

REB/RANDON SR GR
TR

REB/RANDON SR GR TR BRANCA

9ADG12430SM112443 1995/1995

AFF0370 633324981 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Colina 11 Janeiro 2022

Adesão       

R$ 140.545,00 R$ 736,08 Dia 25 - (30 Dias)

[...]

(17) 981429394 (17) 992172437 (17) 991715332 Julianamurra33@gmail.com

SANTANDER

0367 CORRENTE 13001195 6

JULIANA DA SILVA MURRA 35.335.605/0001-18

LUCAS GABRIEL MORETTI ME

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM696090WB185570 1998/1999

MAI7B21 712315993 R$ 110.545,00

Cento e dez mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 509207-8

ANTONIO D MOREIRA TRANSPORTES ME

REB/RANDON SR GR
TR

REB/RANDON SR GR TR BRANCA

9ADG12430SM112443 1995/1995

AFF0370 633324981 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Colina 18 Novembro 2021

Adesão       

R$ 140.545,00 R$ 673,08 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Colina 18 Novembro 2021

Recibo              

JULIANA DA SILVA MURRA 46329825826 1637182458

35.335.605/0001-18 MAI7B21

R$ 1.327,00 Mil e trezentos e vinte e sete reais

R$ 1.327,00

Colina 18 Novembro 2021

Duplicata                 ';                  

JULIANA DA SILVA MURRA 46329825826 1637182458

35.335.605/0001-18 MAI7B21

R$ 1.327,00 Mil e trezentos e vinte e sete reais

X 663.5 19/11/2021

X 663.5 29/11/2021

Colina 18 Novembro 2021

R$ 1.327,00

        Mil e trezentos e vinte e sete reais

Colina

JULIANA DA SILVA MURRA 46329825826
35.335.605/0001-18  AV .DR . MOACYR VIZZOTO Nº 947

Checklist         

JULIANA DA SILVA MURRA 46329825826 18/11/2021 1637182458

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ MAI7B21